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Në bazë të nenit 98.1, nenit 106 dhe 107 të Statutit të Komunës së Gjilanit, si dhe 

na bazë të Rekomandimit të Komitetit për Politik dhe Financa të datë 20.09.2011, 

Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me 28.09.2011 miraton këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR APROVIMIN E BUXHETIT TË KOMUNËS SË GJILANIT PËR VITIN 

FISKAL  2012  

 

I 

 Me këtë vendim aprovohet Buxheti i Komunës së Gjilanit për vitin fiskal 2012, në 

lartësi prej 17.667.048,00 euro, i specifikuar sipas kategorive buxhetore. 

 

 

II 

 Pjesë përbërëse e këtij vendimi është specifikacioni i të hyrave dhe shpenzimeve 

buxhetore sipas kategorive buxhetore veç e veç të Komunës së Gjilanit si dhe  Lista e 

projekteve me prioritet për vitin 2012. 

 

III 

 

Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryetari i KK-Gjilan dhe Drejtoria e 

Financave, Ekonomisë dhe zhvillimit, ndërsa për implementimin e tij kujdeset Kryesuesi 

i KK-Gjilan. 

 

IV 
Ky vendim hynë në fuqi ditën e aprovimit 

 

 

 

01.Nr._16/41509____                              Kuvendi i komunës, 

Gjilan, më 28.09.2011                    _________________ 

           Izmi Zeka, Kryesues 
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